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MASTER I SHKENCAVE NË MËSUESI   

DATAT E PROVIMEVE  

SEZONI EKSTRA, VITI II, CIKLI I DYTË  

VITI AKADEMIK 2025-2026 

PERIUDHA:  7-8 prill 2026 

 
DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITORI 

07.04.2026 Testimi dhe Vleresimi per 

gjuhen B 1 

A - B 13.30-14.30 104 

07.04.2026 Gjuhe e huaj per qellime 

specifike 

A - B 14.30-15.30 104 

07.04.2026 Hartim i punimit shkencor A - B 15.30-16.30 104 

08.04.2026 Metodologji e kerkimit 

shkencor 

A - B 13.30-14.30 104 

08.04.2026 TIK ne mesimin e gjuhes se 

huaj 

A - B 14.30-15.30 104 
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